                                                              

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.05.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 225


   ⌐                                                         ¬

Про присвоєння поштових номерів 
________________________________
Розглянувши заяви гр.гр. Вербицького Д.Г., Суліми М.В., фізичної особи-підприємця Норенко О.Л. про присвоєння поштових номерів, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", рішенням виконкому Криворізької міської ради від 13.01.2010 № 7 "Про затвердження Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому Розі" виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Присвоїти:
1.1 поштовий номер 3а гаражу, розташованому на території насосної станції на мікрорайоні Гірницький,  користувачем якого є Вербицький Денис Григорович. 


1.2 поштовий номер 3б гаражу з оглядовою ямою, розташованому на території насосної станції на мікрорайоні Гірницький,  користувачем якого є Суліма Максим Васильович. 


1.3 поштовий номер 7а нежитловому приміщенню, вбудованому в І поверх житлового будинку 7 на вулиці Бикова («А-5»), власником якого є Норенко Олена Леонідівна.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю.В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Хорольського А.Ф.
Голова районної у місті ради                                               

В. Беззубченко






_961228874.unknown

